

Falkess AB
Org nr 556632-7895

Tertialrapport 2007-01-01--2007-08-31

Innehåll	Sida
- Kommentarer till tertial 2 2007	2
- Koncernresultaträkning	3

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.

Kommentarer

Information om verksamheten

Bolagets verksamhet består i att utveckla och förvalta dotter- och intressebolag samt att även bistå genom finansieringsmedverkan.

Verksamheten under tertial 2 2007

Förändringar i koncernen

Under perioden har Falkess AB förvärvat 50 % av andelarna i Bewico i Tvååker AB, vars verksamhet är inriktad på plåtbearbetning med produktion mot avfallshantering som specialitet.

Innehavet i Douglas Hellström Förvaltnings AB med det tillhörande dotterbolaget Douglas Hellström AB har avyttrats under andra tertialet.

Verkstadsgruppen Argus AB har avyttrat dotterbolagen Varbergs Precision AB och HABA Produktion i Varberg AB i ett led att strukturera koncernförhållandena. Andelarna i dessa bolag har till lika delar förvärvats av Falkess AB och bolagens respektive verkställande direktör.

Förväntningar om framtida utveckling

Koncernens resultat för räkenskapsåret 2007 förväntas överstiga föregående år.

Koncernresultaträkning	2007-01-01 -2007-08-31	2006-01-01 -2006-12-31
Rörelsens intäkter m m		
Nettoomsättning	47 769	59 112
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	3 020	43
Övriga rörelseintäkter	<u>393</u>	<u>566</u>
Summa intäkter m m	51 182	59 721
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter samt handelsvaror	-18 233	-19 307
Övriga externa kostnader	-8 945	-9 826
Personalkostnader	-19 840	-23 266
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-1 970	-2 743
Övriga rörelsekostnader	-	-3
Andel i intresseföretags resultat	<u>2 139</u>	<u>2 214</u>
Summa rörelsens kostnader	-46 849	-52 931
Rörelseresultat	4 333	6 790
Resultat från finansiella investeringar		
Resultat från andelar i intresseföretag	327	
Ränteintäkter och liknande resultatposter	113	77
Räntekostnader och liknande resultatposter	<u>-679</u>	<u>-916</u>
Summa resultat från finansiella investeringar	-239	-839
Resultat efter finansiella poster	4 094	5 951
Skatt på årets resultat	-1 064	-1 264
Uppskjuten skatt	-	-129
Minoritetsandelar i årets resultat	<u>-389</u>	<u>-527</u>
Årets vinst	<u>2 641</u>	<u>4 031</u>